
ô

@

N

É

ARRETE DE LA VILLE DU PUY EN VELAY

SERVICE REGLEMENTATION

N'Arrêté .221JG11076

OBJET: NÉCTCUCNTATION PERMANENTE DE LA CIRCULATION

Le Maire de la Ville du Puy-en-Velay,

VU le Code Généraldes Collectivités Territoriales, articles L2212-1 etL2212-2,
VU I'arrêté municipal du 6 mars 2008 fixant les nouvelles dispositions du Code Général de la
Circulation et du Stationnement,
VU l'arrêté municipal du 29 juin 2020, accordant délégation de signature à Monsieur Emmanuel
ROLHION, Chef de Service, pour ce qui concerne les actes relevant du Service
Réglementation,
Considérant la nécessité, pour fluidifier le trafic au cæur du centre-ville, de redéfinir le plan de
circulation aux abords immédiats de I'hôtel de ville tout en garantissant la sécurité de I'ensemble
des usagers,

ARRÊTE

ARTICLE I - L'article 6 du Code Général de la Circulation et du Stationnement est ainsi
modifié:

La circulatlon de tous les véhicules se fera en sens unique dans les rues ci-après :

' rue Saint Pierre, où le sens de circulation sera invercé et s'effectuera dorénavant
dans le sens place du Plot / rue Chaussade, sauf véhicules chargés de la collecte
des conteneurc enterrés et de la viabilité hivernale, autorisés à emprunter cette
voie dans le sens inverce.

ARTICLE 2 - La mesure susvisée prendra effet dès que les Services Techniques Municipaux
auront mis en place la signalisation et la pré-signalisation appropriées.

ARTICLE 3 - Le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal
administratif de Clermont-Ferrand (6 cours Sablon -CS 90129- 63033 Clermont-Ferrand
Cedexl ) dans un délai de 2 mois à compter de sa publication ou de son affichage.

ARTICLE 4 - Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville et Madame la Directrice
Départementale de la Sécurité Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
I'exécution du présent arrêté.

Fait au Puy-en-Velay, le 1er juillet2022

PlLe Maire,
Par délégation

f-*.-***--*-
i HOTEL DE VILLE - 8.P.20317 - 43011 Le puy-en-Vetay Cedex - Tét :
,

.7 1.04.07 .40 - f ax : Oq.Z I .02;;-l
I

du Service Réglementation,

o4


